
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

St.Nr. 

111 

15 

22 

29 

666 

37 

911 

86 

56 

58 

100 

2 

68 

64 

121 

92 

60 

127 

69 

117 

83 

186 

273 

6 

193 

94 

45 

146 

80 

82 

Fahrer 

Willemsen, Daniel 

Clohse, Andreas 

Weiss, Benjamin 

Richter, Axel 

Wisbar,Christoph 

Blank, Tobias 

Peter, Adrian 

Faustmann, Marcel 

Inderbitzin, Remo 

Reimann, Joachim 

Senz, Silvio 

Boller, Marco 

Schuricht, Markus 

Müller, Günter-Georg 

Engelbrecht, Sebastian 

Kuhr, Maximilian 

Hannuschke, Tino 

Knübben, Andrè 

Uhlig, Nick 

Hey, Thomas 

Garhammer, Tobias 

Hengst, Torsten 

Ohl, Robin 

Uekermann, Tino 

Hartmann, Hendrik 

Kutschke, Thomas 

Jahnke, Maik 

Jensen, John 

Winkler, Ronny 

Bax, Etienne 

Beifahrer 

Beunk, Peter 

Verhagen, Christian 

Schneider, Patrick 

Leskow, Patrick 

Koch, Stefan 

Klooz, Michael 

Schlinnertz, Andy 

Haller, Andres 

Forster, Stefan 

Reimann, Philipp 

Nicke, Stefan 

Strauss, Marius 

Benning, Ronny 

Ritzmann, Tobias 

Hegewald, Andreas 

Ebert, Christian 

Friedrisszyk, Uwe 

Godau, Robert 

Oettel, Philipp 

Friedrisszyk, Maximilian 

Kälin, Bruno 

Nikolaus, Michael 

Reinert, Patrick 

Graff, Maurizio 

Bodtländer, Till 

Schmidt, Patrick 

Torge, Roman 

Jensen, Kjeld 

Buschmann, Rico 

Bax, Robbie 

Nat. 

NED/NED 

BEL / NED 

AUT/AUT 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

SUI/GER 

GER/GER 

GER/GER 

SUI / SUI 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/SUI 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

DEN/DEN 

GER/GER 

NED/NED 

Fahrzeug 

WSP - Zabel 

WSP - Zabel 

VMC - Zabel 

WSP - Zabel 

WHT - KTM 

VMC - Zabel 

WSP - Zabel 

VMC - Zabel 

VMC - Yamaha 

WSP - Zabel 

VMC - Zabel 

WSP - KTM 

VMC - KTM 

VMC - Husqvarna 

WHT - KTM 

WSP - Zabel 

VMC - Zabel 

WSP - Zabel 

VMC Mega 

WHT - Zabel 

VMC - Zabel 

WSP - Zabel 

WSP - Zabel 

WSP - Zabel 

WSP - Zabel 

VMC - Zabel 

BSU - Zabel 

WSP - Zabel 

Bastech - MTH 

WSP - Yamaha 

Beste Zeit. 

2:12.578 

2:14.810 

2:18.494 

2:18.856 

2:19.917 

2:22.660 

2:22.809 

2:23.851 

2:24.681 

2:24.843 

2:24.977 

2:26.006 

2:26.212 

2:26.648 

2:26.742 

2:27.114 

2:27.366 

2:28.131 

2:28.173 

2:28.279 

2:28.353 

2:28.851 

2:31.755 

2:31.862 

2:31.955 

2:32.874 

2:35.147 

2:36.113 

2:36.453 

Diff. 

2.232 

5.916 

6.278 

7.339 

10.082 

10.231 

11.273 

12.103 

12.265 

12.399 

13.428 

13.634 

14.070 

14.164 

14.536 

14.788 

15.553 

15.595 

15.701 

15.775 

16.273 

19.177 

19.284 

19.377 

20.296 

22.569 

23.535 

23.875 

Gesamtzeit 

32:09.924 

20:39.798 

13:55.670 

20:45.611 

13:07.168 

31:42.908 

29:13.477 

31:18.386 

26:52.298 

29:27.204 

28:56.951 

27:33.126 

30:25.944 

10:47.914 

21:33.037 

9:16.899 

21:40.299 

20:35.574 

28:16.174 

28:34.570 

15:31.314 

24:35.087 

11:48.644 

18:30.505 

6:36.013 

29:33.637 

23:31.820 

22:53.117 

13:04.951 

8:14.334 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeittraining 

Qualifikation started at 11:21:06 

Dolle 1,950 Km 

03.04.2016 11:30 



Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

#  

111 
15 
22 
37 
29 
92 

100 
69 
56 
86 
83 

186 
127 
58 

117 
273 
911 
94 
6 

64 
68 
2 

45 
80 

193 
60 

121 

Fahrer  

Willemsen, Daniel 
Clohse, Andreas 
Weiss, Benjamin 
Blank, Tobias 
Richter, Axel 
Kuhr, Maximilian 
Senz, Silvio 
Uhlig, Nick 
Inderbitzin, Remo 
Faustmann, Marcel 
Garhammer, Tobias 
Hengst, Torsten 
Knübben, Andrè 
Reimann, Joachim 
Hey, Thomas 
Ohl, Robin 
Peter, Adrian 
Kutschke, Thomas 
Uekermann, Tino 
Müller, Günter-Georg 
Schuricht, Markus 
Boller, Marco 
Jahnke, Maik 
Winkler, Ronny 
Hartmann, Hendrik 
Hannuschke, Tino 
Engelbrecht, Sebastian 

Beifahrer  

Beunk, Peter 
Verhagen, Christian 
Schneider, Patrick 
Klooz, Michael 
Leskow, Patrick 
Ebert, Christian 
Nicke, Stefan 
Oettel, Philipp 
Forster, Stefan 
Haller, Andres 
Kälin, Bruno 
Nikolaus, Michael 
Godau, Robert 
Reimann, Philipp 
Friedrisszyk, Maximilian 
Reinert, Patrick 
Schlinnertz, Andy 
Schmidt, Patrick 
Graff, Maurizio 
Ritzmann, Tobias 
Benning, Ronny 
Strauss, Marius 
Torge, Roman 
Buschmann, Rico 
Bodtländer, Till 
Friedrisszyk, Uwe 
Hegewald, Andreas 

Ort  

Lochem / 
Bleialf / Berlicum 
Höchst / Höchst 
Böhmenkirch / Welzheim 
Bad Liebenwerda / Mückendorf 
Crailsheim / Crailsheim 
Oranienbaum / Güterfelde 
Lößnitztal / Gahlenz 
Muotathal / Rheinfelden 
Holzmaden / Aldingen 
Mössingen / Wilen 
Gosen / Kalbe 
Mönchengladbach / Havelsee 
Neuenburg - Grißheim 
Freienhagen / Stahnsdorf 
Nimbrecht / Mönchengladbach 
Marburg / Mörderscheid 
Großdurbau / Bad Langensalza 
Rochau / Kyritz 
Lage / Braunschweig 
Stolpe Süd / Jüterbog 
Egg / Salmsach 
Stendal / Gardelegen 
Chemnitz / Niederdorf 
Schwabenheim / Bubenheim 
Luckau / Stahnsdorf 
Neustadt - Dosse / Gardelegen 

Nat.  

NED/NED 
BEL / NED 
AUT/AUT 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
SUI/GER 
GER/GER 
GER/SUI 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
SUI / SUI 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 

FMN  

KNMV 
FMB / KNMV 
ÖAMTC 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
/DMSB 
DMSB 
DMSB/FMS 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMS 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Bewerber  

KTM - Kosak Racing 
DMV 

MSC Wieslauftal e. V. im ADAC 
MSC Wieslauftal e. V. im ADAC 

ADAC Hessen Thüringen e. V. 

KTM GST Berlin Racing 

MSC Selztal e. V. im ADAC 

MX Kaufhalle 

Fahrzeug  

WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
VMC - Zabel 
VMC - Zabel 
WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
VMC - Zabel 
VMC Mega 
VMC - Yamaha 
VMC - Zabel 
VMC - Zabel 
WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
WHT - Zabel 
WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
VMC - Zabel 
WSP - Zabel 
VMC - Husqvarna 
VMC - KTM 
WSP - KTM 
BSU - Zabel 
Bastech - MTH 
WSP - Zabel 
VMC - Zabel 
WHT - KTM 

Beste Zeit.  

2:15.665 
2:18.144 
2:22.697 
2:24.643 
2:26.330 
2:31.416 
2:31.332 
2:30.389 
2:32.307 
2:32.763 
2:34.045 
2:36.485 
2:33.916 
2:33.760 
2:36.152 
2:37.299 
2:37.724 
2:40.469 
2:42.131 
2:41.481 
2:35.600 
2:26.049 
2:46.107 
2:49.760 
2:44.559 
2:38.433 

Diff.  

2:03.707 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
9 Runden 

Rd.  

15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
6 

Gesamtzeit  

36:25.729 
38:29.436 
36:35.246 
36:55.074 
37:06.545 
37:27.413 
37:29.829 
37:35.929 
37:36.525 
38:39.926 
38:45.781 
38:54.305 
39:16.335 
34:40.008 
36:38.074 
36:38.225 
36:40.508 
37:14.079 
37:19.786 
37:29.339 
39:00.155 
31:25.405 
36:45.597 
38:34.816 
31:34.580 
16:49.202 

Nach Runden sortiert
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Seitenwagen 

1.Lauf 

Rennen (30:00 und 2 Runden) started at 13:46:50 

Dolle 1,950 Km 

03.04.2016 13:40 



Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

#  

111 
15 
22 
37 
29 
2 

58 
86 
83 
56 

121 
186 
92 

666 
68 

273 
117 
60 

193 
45 
6 

911 
64 
80 
94 

100 
127 
69 

146 

Fahrer  

Willemsen, Daniel 
Clohse, Andreas 
Weiss, Benjamin 
Blank, Tobias 
Richter, Axel 
Boller, Marco 
Reimann, Joachim 
Faustmann, Marcel 
Garhammer, Tobias 
Inderbitzin, Remo 
Engelbrecht, Sebastian 
Hengst, Torsten 
Kuhr, Maximilian 
Wisbar,Christoph 
Schuricht, Markus 
Ohl, Robin 
Hey, Thomas 
Hannuschke, Tino 
Hartmann, Hendrik 
Jahnke, Maik 
Uekermann, Tino 
Peter, Adrian 
Müller, Günter-Georg 
Winkler, Ronny 
Kutschke, Thomas 
Senz, Silvio 
Knübben, Andrè 
Uhlig, Nick 
Jensen, John 

Beifahrer  

Beunk, Peter 
Verhagen, Christian 
Schneider, Patrick 
Klooz, Michael 
Leskow, Patrick 
Strauss, Marius 
Reimann, Philipp 
Haller, Andres 
Kälin, Bruno 
Forster, Stefan 
Hegewald, Andreas 
Nikolaus, Michael 
Ebert, Christian 
Koch, Stefan 
Benning, Ronny 
Reinert, Patrick 
Friedrisszyk, Maximilian 
Friedrisszyk, Uwe 
Bodtländer, Till 
Torge, Roman 
Graff, Maurizio 
Schlinnertz, Andy 
Ritzmann, Tobias 
Buschmann, Rico 
Schmidt, Patrick 
Nicke, Stefan 
Godau, Robert 
Oettel, Philipp 
Jensen, Kjeld 

Ort  

Lochem / 
Bleialf / Berlicum 
Höchst / Höchst 
Böhmenkirch / Welzheim 
Bad Liebenwerda / Mückendorf 
Egg / Salmsach 
Neuenburg - Grißheim 
Holzmaden / Aldingen 
Mössingen / Wilen 
Muotathal / Rheinfelden 
Neustadt - Dosse / Gardelegen 
Gosen / Kalbe 
Crailsheim / Crailsheim 
Lögow / 
Stolpe Süd / Jüterbog 
Nimbrecht / Mönchengladbach 
Freienhagen / Stahnsdorf 
Luckau / Stahnsdorf 
Schwabenheim / Bubenheim 
Stendal / Gardelegen 
Rochau / Kyritz 
Marburg / Mörderscheid 
Lage / Braunschweig 
Chemnitz / Niederdorf 
Großdurbau / Bad Langensalza 
Oranienbaum / Güterfelde 
Mönchengladbach / Havelsee 
Lößnitztal / Gahlenz 
Copenhagen / Copenhagen 

Nat.  

NED/NED 
BEL / NED 
AUT/AUT 
GER/GER 
GER/GER 
SUI / SUI 
GER/GER 
GER/GER 
GER/SUI 
SUI/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
GER/GER 
DEN/DEN 

FMN  

KNMV 
FMB / KNMV 
ÖAMTC 
DMSB 
DMSB 
FMS 
DMSB 
DMSB 
DMSB/FMS 
/DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMU 

Bewerber  

KTM - Kosak Racing 
DMV 

MSC Wieslauftal e. V. im ADAC 
MSC Wieslauftal e. V. im ADAC 

MX Kaufhalle 

KTM GST Berlin Racing 

MSC Selztal e. V. im ADAC 

ADAC Hessen Thüringen e. V. 

Fahrzeug  

WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
VMC - Zabel 
VMC - Zabel 
WSP - Zabel 
WSP - KTM 
WSP - Zabel 
VMC - Zabel 
VMC - Zabel 
VMC - Yamaha 
WHT - KTM 
WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
WHT - KTM 
VMC - KTM 
WSP - Zabel 
WHT - Zabel 
VMC - Zabel 
WSP - Zabel 
BSU - Zabel 
WSP - Zabel 
WSP - Zabel 
VMC - Husqvarna 
Bastech - MTH 
VMC - Zabel 
VMC - Zabel 
WSP - Zabel 
VMC Mega 
WSP - Zabel 

Beste Zeit.  

2:22.000 
2:21.189 
2:27.122 
2:28.443 
2:32.528 
2:35.270 
2:38.223 
2:30.630 
2:35.277 
2:29.991 
2:39.212 
2:39.734 
2:37.719 
2:39.887 
2:42.273 
2:44.146 
2:41.864 
2:39.760 
2:47.929 
2:48.587 
2:46.722 
2:35.192 
2:48.870 
2:57.539 
2:49.167 
2:32.855 
2:48.835 

Diff.  

15.388 
1:53.039 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
5 Runden 
7 Runden 
8 Runden 
9 Runden 

12 Runden 
13 Runden 

Rd.  

15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
10 
8 
7 
6 
3 
2 

Gesamtzeit  

37:53.667 
38:09.055 
39:46.706 
37:54.326 
38:05.729 
38:33.791 
38:41.109 
38:44.156 
38:47.752 
38:52.241 
39:20.206 
40:07.636 
40:15.180 
40:20.024 
40:47.029 
37:56.215 
38:05.152 
38:20.458 
39:12.847 
39:09.721 
39:19.025 
38:19.993 
37:59.515 
39:00.289 
19:52.301 
7:58.300 
5:51.736 

Nach Runden sortiert
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2.Lauf 

Rennen (30:00 und 2 Runden) started at 15:46:28 

Dolle 1,950 Km 

03.04.2016 15:40 
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